
Classe de 6eme
ergo Collège équipier 1 équipier 2 équipier 3 équipier 4 temps

2 Le Petit Prétan 1 JACQUET Margot 1 CHALOYARD Orlane 2 DELANAY Amaury 4 GROSBOIS Mattéo 3 04:15,9

4 Saint-Dominique 2 Noémie JOUSSEMET Amélie NORMAND Cosme THENARD Adonis BEYINA 04:20,2

6 Le Petit Prétan 2 GUILLEMIN Ashley 3 BEAUDOIN Alice 1 GUERIN Yaël 2 CHEVREAU Louis 1 04:23,2

1 La Varandaine 1 Baptiste PRETET Steeven DOREY Eva GONZALEZ Manon LAURENT 04:25,7

7 Le Devoir 1 Clément DIAS ALVES Pierre SOARES Juline DE GIVRY Laura KLOCK 04:26,7

5 Jacques Prévert 3 Sinan BAYLAN Zied BEN TEKAYA Lola VANDELLE Laurine JACCUSSE 04:45,6

3 Jacques Prévert 2 Ryan CHALAYE Enzo STAPHANE Flora CHAUVENET Clara LANNY 04:47,7

8 La Varandaine 3 Marie POPHILLAT Valentina BERNARD Loris BEAUSOLEIL Louis ALIX 04:47,8

1 Saint-Dominique 1 Clarisse MENAND Mathilde THIBAUD Léo MICHONNEAU Louis SIMONATO 04:12,4

8 Le Petit Prétan 3 DEROCHE Lucie 3 CAULFUTY Aurore 4 CUMMANE Rémi 4 CIESLAR Mathieu 04:21,1

2 Vivan Denon 2 Malcom MONG TU YEN Laura KELLER Théo DUMOULIN Marie MERLE 04:22,0

3 Vivan Denon 3 Tom RATEAU Océane NAVARRO Clément GONTHEY Axelle RAMALOSA 04:34,2

4 La Varandaine 2 Alex BERTHELARD Maxence BLIN Léa PATUREL Romane LE BRAS 04:35,3

6 Le Devoir 2 Eva CARITA Lyore LECONTE Youssef TAKOUACHET Jayson TCHICAMBOUD 04:37,7

7 Jacques Prévert 1 Charly MERZEY Rayan ALLAOUI Maissa DHUIMIR Sabria DJABI 04:43,6

Classe de 5eme
ergo Collège équipier 1 équipier 2 équipier 3 équipier 4

7 Le Devoir 1 Benoit SAUVAGE Simon LAGAREIRO Lauryne CARRE Amanda CHAPLIN 03:52,0

1 Saint-Dominique 1 Sarah GUILLAUME  Lisa COMTE Syndar BOUILLARD  Quentin FILLEUL 03:59,6

8 Saint-Dominique 2 Emilie TRAMOY Saliha BELHAJ Emil DJANE  Rémi BATTINI 04:02,7

5 Le Devoir 2 Corentin GRISON Théo LOPIN Merve KERIK Héloïse NICOT 04:03,2

2 Vivan Denon 1 Maxime GALOPIN Cassie MONTERRO Simon NEMO Batoul IDRISSI 04:04,0

4 Jacques Prévert 3 Bachaar MAY Dylan DOYON Souni MOHAMED Serine MAY 04:06,7

3 Vivan Denon 2 Amaury UNG Marie TOINETTE Nathan JAUMAIN Clémence JACQUEMAR 04:20,2

6 Vivan Denon 3 Valentin CHAUB Mathilde JACQUEMARD Thomas PROTHEAU Maja MALIOS 04:47,7

7 Le Petit Prétan 1 HIBON Alice 4 JOLY Marianna 1 ELAMAMI Saladin 2 PARISE Bastien 4 03:54,1

4 Le Petit Prétan 2 ZELENKAUSKIS Clara 4 RITTER Léonne 4 DELORME Ackel 2 BARON Adrian 3 04:00,1

1 Jacques Prévert 1 Jean baptiste JAILLET Baptiste DARD Melissa CELIK Eva JUBILADO 04:02,2

6 La Varandaine 1 Stevan PEUCHMAURD Matthias BOUSSIN Alice MILLET Emma JOBLOT 04:10,7

3 La Varandaine 3 Tanguy JACOB Capucine JACQUES Alexia TISSERAND Hugo BRANCHE 04:14,3

2 Jacques Prévert 2 Aurelie RIGOLET Maeva BADET CABOUR Aurelien Charles HOHWEILLER 04:15,9

8 Le Petit Prétan 3 BIANCO Manon 3 COMPIGNE Juliette 4 MARION Killian 4 CHELI Etienne 4 04:22,7

5 La Varandaine 2 Jimmy LETOURNEUR Alexis DARGAUD Mélanie FERENC Mathilde BERTHIER 04:26,8

manche 1
14h30

manche 2
14h40

manche 1
14h50

manche 2
15h00

DEFI DES COLLEGES 2014: résultats des manches



Classe de 4eme
ergo Collège équipier 1 équipier 2 équipier 3 équipier 4

2 Le Petit Prétan 2 FOURNIER Célie 5 GAROPIN Marie 2 GRITTI Estéban VECCHIO Antoine 4 03:44,3

6 Le Devoir 2 Pierre BERGER Reing HANNOT Léanne BONAFE Lisa RODRIGUEZ 03:44,9

1 Le Petit Prétan 3 COTTEREAU Elisa 4 MARHOFFER Laura 2 COUDURIER -CURVEUR PICARD Antoine 5 03:45,3

3 Vivan Denon 3 Dylan HILLY Léna DAVID Antonin BONHOMME Mélanie RENAUD 03:47,6

5 Vivan Denon 2 Arnaud DALY Kelly JACQUOT Martin LAUZE Elodie DURAND 03:48,6

7 La Varandaine 3 Pierre Yves POPHILLAT Corentin PHILIPPON Camille BLANDIN Chloé LETIVANT 03:49,0

8 Saint-Dominique 2 Flora ECHEFF Amélie SAUNIER Loris LANGRONET Enrique  GARCIA 03:55,6

4 Le Devoir 1 Céline BASSARD Charlotte GARRIC Amir OUCHEM Luigi CORDOANO 03:58,3

3 Le Petit Prétan 1 CLERGET Alice 1 MINGUET Pauline 3 COEHLO Quentin 1 MARION Lukas 2 03:38,0

6 La Varandaine 1 Baptiste GUILLAMIN Hugo RAPPENNE Amandine PRONIER  Charlotte BROQUIE 03:38,5

2 Saint-Dominique 1 Nell DE SIMONE  Blandine FLANDRIN Pierre Arnaud ROCQUE Guillaume GAUTHERO 03:45,8

1 La Varandaine 2 Maxime LAPORTE Joannes PINOL Lauranne MERLE Camille CHARRAUT 03:57,3

5 Vivan Denon 1 Dylan TARTRE Maylis PHILIPPE Donovan PERRUSSON Cécilya MARTIN 04:00,0

4 Jacques Prévert 3 Natanael ROUX Lilian MINANA Marine BONNOT Oriane MALON 04:01,0

7 Jacques Prévert 2 JOLY Morgane BONNY Léa ROULIER Dylan CAMMARET Alexis 04:02,5

8 Jacques Prévert 1 Théo CHAMBELLAND Euscane KAYAHAN Maisa Anais GRESSARD 04:36,1

Classe de 3eme
ergo Collège équipier 1 équipier 2 équipier 3 équipier 4

5 Le Petit Prétan 1 VELOSO Marion 2 DA SILVA Claire 2 PACOT Thibaut 2 PIFFAUT Honoré 4 03:27,0

3 Vivan Denon 1 Arthur PAGEAULT Anissa TARBAOUI Constant LHERITIER Guillemette PENNARG 03:35,7

4 Le Petit Prétan 2 CARLEVATO Louisa 4 BERTHOUX Méline 3 LAZZARONI Antoine 5 ZWARYSZCZUK Léo 4 03:40,2

2 La Varandaine 1 Hugo LAFOREST Etienne MAZILLE  Solène MICHON  Marguerite FOUCARD 03:41,4

6 Le Devoir 2 Bastien FAUVERNIER Lounes METLAINE Catarina LELOUTRE Mélissa LAMBERT 03:50,9

1 La Varandaine 3 Léo MERCEY Pierre COLLAVET  Morgane PETEUIL  Tatiana ECOSSE 03:56,3

8 Jacques Prévert 1 Hugo DESESTRET Mohamed BEN DHIAB Esra CELIK Alexine TOUAM 04:20,3

1 Saint-Dominique 1 Louise FRANCOIS  Natacha DEWELLE Gabriel MARINIER  Vincent BOUYSSOU 03:23,9

3 Le Devoir 1 Hugo MARTIN Justin GARNIER Cassandra BATAILLARD Océane DEMONFAUCO 03:32,9

5 Saint-Dominique 2 Aimie  THIEBAUT Caroline LESSIAU Victor  DE TAILLANDIE Paul RENAUD 03:34,9

7 Le Petit Prétan 3 PERRY Cloé 5 SCHMITT Lysie 5 MICHON Quentin 2 BONIN Mathieu 5 03:43,0

8 Jacques Prévert 2 Sabouane ZEKIR Clément LAGOUTTE Manon BAS DIT NUGUE Angel CORNUT 03:46,9

6 La Varandaine 2 Simon DUDKOWIAK Pierre GODRIE Ilona GUINART Alexandra RENAUDIN 03:49,5

2 Vivan Denon 3 Dylan LEFEUVRE Laura MAROTEL Vincent PERRET Eglantine DEKERLE 03:53,6

4 Jacques Prévert 3 Cléa BARBIER Lilian MINNANA Mohamed SOUNIA Nathanael ROUX 04:02,3

manche 2
15h40

manche 1
15h10

manche 2
15h20

manche 1
15h30



Classe de 6eme
place Collège équipier 1 équipier 2 équipier 3 équipier 4 temps points

1 Saint-Dominique 1 Clarisse MENAND Mathilde THIBAUD Léo MICHONNEAU Louis SIMONATO 04:12,4 16

2 Le Petit Prétan 1 JACQUET Margot 1 CHALOYARD Orlane 2 DELANAY Amaury 4 GROSBOIS Mattéo 3 04:15,9 15

3 Saint-Dominique 2 Noémie JOUSSEMET Amélie NORMAND Cosme THENARD Adonis BEYINA 04:20,2 14

4 Le Petit Prétan 3 DEROCHE Lucie 3 CAULFUTY Aurore 4 CUMMANE Rémi 4 CIESLAR Mathieu 04:21,1 13

5 Vivan Denon 2 Malcom MONG TU YENG Laura KELLER Théo DUMOULIN Marie MERLE 04:22,0 12

6 Le Petit Prétan 2 GUILLEMIN Ashley 3 BEAUDOIN Alice 1 GUERIN Yaël 2 CHEVREAU Louis 1 04:23,2 11

7 La Varandaine 1 Baptiste PRETET Steeven DOREY Eva GONZALEZ Manon LAURENT 04:25,7 10

8 Le Devoir 1 Clément DIAS ALVES Pierre SOARES Juline DE GIVRY Laura KLOCK 04:26,7 9

9 Vivan Denon 3 Tom RATEAU Océane NAVARRO Clément GONTHEY Axelle RAMALOSA 04:34,2 8

10 La Varandaine 2 Alex BERTHELARD Maxence BLIN Léa PATUREL Romane LE BRAS 04:35,3 7

11 Le Devoir 2 Eva CARITA Lyore LECONTE Youssef TAKOUACHET Jayson TCHICAMBOUD 04:37,7 6

12 Jacques Prévert 1 Charly MERZEY Rayan ALLAOUI Maissa DHUIMIR Sabria DJABI 04:43,6 5

13 Jacques Prévert 3 Sinan BAYLAN Zied BEN TEKAYA Lola VANDELLE Laurine JACCUSSE 04:45,6 4

14 Jacques Prévert 2 Ryan CHALAYE Enzo STAPHANE Flora CHAUVENET Clara LANNY 04:47,7 3

15 La Varandaine 3 Marie POPHILLAT Valentina BERNARD Loris BEAUSOLEIL Louis ALIX 04:47,8 2

Classe de 5eme
place Collège équipier 1 équipier 2 équipier 3 équipier 4 temps points

1 Le Devoir 1 Benoit SAUVAGE Simon LAGAREIRO Lauryne CARRE Amanda CHAPLIN 03:52,0 16

2 Le Petit Prétan 1 HIBON Alice 4 JOLY Marianna 1 ELAMAMI Saladin 2 PARISE Bastien 4 03:54,1 15

3 Saint-Dominique 1 Sarah GUILLAUME  Lisa COMTE Syndar BOUILLARD  Quentin FILLEUL 03:59,6 14

4 Le Petit Prétan 2 ZELENKAUSKIS Clara 4 RITTER Léonne 4 DELORME Ackel 2 BARON Adrian 3 04:00,1 13

5 Jacques Prévert 1 Jean baptiste JAILLET Baptiste DARD Melissa CELIK Eva JUBILADO 04:02,2 12

6 Saint-Dominique 2 Emilie TRAMOY Saliha BELHAJ Emil DJANE  Rémi BATTINI 04:02,7 11

7 Le Devoir 2 Corentin GRISON Théo LOPIN Merve KERIK Héloïse NICOT 04:03,2 10

8 Vivan Denon 1 Maxime GALOPIN Cassie MONTERRO Simon NEMO Batoul IDRISSI 04:04,0 9

9 Jacques Prévert 3 Bachaar MAY Dylan DOYON Souni MOHAMED Serine MAY 04:06,7 8

10 La Varandaine 1 Stevan PEUCHMAURD Matthias BOUSSIN Alice MILLET Emma JOBLOT 04:10,7 7

11 La Varandaine 3 Tanguy JACOB Capucine JACQUES Alexia TISSERAND Hugo BRANCHE 04:14,3 6

12 Jacques Prévert 2 Aurelie RIGOLET Maeva BADET CABOUR Aurelien Charles HOHWEILLER 04:15,9 5

13 Vivan Denon 2 Amaury UNG Marie TOINETTE Nathan JAUMAIN Clémence JACQUEMARD 04:20,2 4

14 Le Petit Prétan 3 BIANCO Manon 3 COMPIGNE Juliette 4 MARION Killian 4 CHELI Etienne 4 04:22,7 3

15 La Varandaine 2 Jimmy LETOURNEUR Alexis DARGAUD Mélanie FERENC Mathilde BERTHIER 04:26,8 2

16 Vivan Denon 3 Valentin CHAUB Mathilde JACQUEMARD Thomas PROTHEAU Maja MALIOS 04:47,7 1

DEFI DES COLLEGES 2014: classement par niveau



Classe de 4eme
place Collège équipier 1 équipier 2 équipier 3 équipier 4 temps points

1 Le Petit Prétan 1 CLERGET Alice 1 MINGUET Pauline 3 COEHLO Quentin 1 MARION Lukas 2 03:38,0 16

2 La Varandaine 1 Baptiste GUILLAMIN Hugo RAPPENNE Amandine PRONIER  Charlotte BROQUIE 03:38,5 15

3 Le Petit Prétan 2 FOURNIER Célie 5 GAROPIN Marie 2 GRITTI Estéban VECCHIO Antoine 4 03:44,3 14

4 Le Devoir 2 Pierre BERGER Reing HANNOT Léanne BONAFE Lisa RODRIGUEZ 03:44,9 13

5 Le Petit Prétan 3 COTTEREAU Elisa 4 MARHOFFER Laura 2 COUDURIER -CURVEUR M PICARD Antoine 5 03:45,3 12

6 Saint-Dominique 1 Nell DE SIMONE  Blandine FLANDRIN Pierre Arnaud ROCQUE Guillaume GAUTHERON 03:45,8 11

7 Vivan Denon 3 Dylan HILLY Léna DAVID Antonin BONHOMME Mélanie RENAUD 03:47,6 10

8 Vivan Denon 2 Arnaud DALY Kelly JACQUOT Martin LAUZE Elodie DURAND 03:48,6 9

9 La Varandaine 3 Pierre Yves POPHILLAT Corentin PHILIPPON Camille BLANDIN Chloé LETIVANT 03:49,0 8

10 Saint-Dominique 2 Flora ECHEFF Amélie SAUNIER Loris LANGRONET Enrique  GARCIA 03:55,6 7

11 La Varandaine 2 Maxime LAPORTE Joannes PINOL Lauranne MERLE Camille CHARRAUT 03:57,3 6

12 Le Devoir 1 Céline BASSARD Charlotte GARRIC Amir OUCHEM Luigi CORDOANO 03:58,3 5

13 Vivan Denon 1 Dylan TARTRE Maylis PHILIPPE Donovan PERRUSSON Cécilya MARTIN 04:00,0 4

14 Jacques Prévert 3 Natanael ROUX Lilian MINANA Marine BONNOT Oriane MALON 04:01,0 3

15 Jacques Prévert 2 JOLY Morgane BONNY Léa ROULIER Dylan CAMMARET Alexis 04:02,5 2

16 Jacques Prévert 1 Théo CHAMBELLAND Euscane KAYAHAN Maisa Anais GRESSARD 04:36,1 1

Classe de 3eme
place Collège équipier 1 équipier 2 équipier 3 équipier 4 temps points

1 Saint-Dominique 1 Louise FRANCOIS  Natacha DEWELLE Gabriel MARINIER  Vincent BOUYSSOU 03:23,9 16

2 Le Petit Prétan 1 VELOSO Marion 2 DA SILVA Claire 2 PACOT Thibaut 2 PIFFAUT Honoré 4 03:27,0 15

3 Le Devoir 1 Hugo MARTIN Justin GARNIER Cassandra BATAILLARD Océane DEMONFAUCON 03:32,9 14

4 Saint-Dominique 2 Aimie  THIEBAUT Caroline LESSIAU Victor  DE TAILLANDIER Paul RENAUD 03:34,9 13

5 Vivan Denon 1 Arthur PAGEAULT Anissa TARBAOUI Constant LHERITIER Guillemette PENNARGUE 03:35,7 12

6 Le Petit Prétan 2 CARLEVATO Louisa 4 BERTHOUX Méline 3 LAZZARONI Antoine 5 ZWARYSZCZUK Léo 4 03:40,2 11

7 La Varandaine 1 Hugo LAFOREST Etienne MAZILLE  Solène MICHON  Marguerite FOUCARD 03:41,4 10

8 Le Petit Prétan 3 PERRY Cloé 5 SCHMITT Lysie 5 MICHON Quentin 2 BONIN Mathieu 5 03:43,0 9

9 Jacques Prévert 2 Sabouane ZEKIR Clément LAGOUTTE Manon BAS DIT NUGUE Angel CORNUT 03:46,9 8

10 La Varandaine 2 Simon DUDKOWIAK Pierre GODRIE Ilona GUINART Alexandra RENAUDIN 03:49,5 7

11 Le Devoir 2 Bastien FAUVERNIER Lounes METLAINE Catarina LELOUTRE Mélissa LAMBERT 03:50,9 6

12 Vivan Denon 3 Dylan LEFEUVRE Laura MAROTEL Vincent PERRET Eglantine DEKERLE 03:53,6 5

13 La Varandaine 3 Léo MERCEY Pierre COLLAVET  Morgane PETEUIL  Tatiana ECOSSE 03:56,3 4

14 Jacques Prévert 3 Cléa BARBIER Lilian MINNANA Mohamed SOUNIA Nathanael ROUX 04:02,3 3

15 Jacques Prévert 1 Hugo DESESTRET Mohamed BEN DHIAB Esra CELIK Alexine TOUAM 04:20,3 2



Collège points Collège points Collège points

Le Petit Prétan 1 15 Saint-Dominique 1 11 La Varandaine 1 7

Le Petit Prétan 1 15 Saint-Dominique 1 14 La Varandaine 1 10

Le Petit Prétan 1 15 Saint-Dominique 1 16 La Varandaine 1 10

Le Petit Prétan 1 16 Saint-Dominique 1 16 La Varandaine 1 15

Le Petit Prétan 2 11 Saint-Dominique 2 7 La Varandaine 2 2

Le Petit Prétan 2 11 Saint-Dominique 2 11 La Varandaine 2 6

Le Petit Prétan 2 13 Saint-Dominique 2 13 La Varandaine 2 7

Le Petit Prétan 2 14 Saint-Dominique 2 14 La Varandaine 2 7

Le Petit Prétan 3 3 La Varandaine 3 2

Le Petit Prétan 3 9 La Varandaine 3 4

Le Petit Prétan 3 12 La Varandaine 3 6

Le Petit Prétan 3 13 La Varandaine 3 8

total 147 total 102 total 84

Collège points Collège points Collège points

Le Devoir 1 5 Vivan Denon 1 4 Jacques Prévert 1 1

Le Devoir 1 9 Vivan Denon 1 9 Jacques Prévert 1 2

Le Devoir 1 14 Vivan Denon 1 12 Jacques Prévert 1 5

Le Devoir 1 16 Vivan Denon 2 4 Jacques Prévert 1 12

Le Devoir 2 6 Vivan Denon 2 9 Jacques Prévert 2 2

Le Devoir 2 6 Vivan Denon 2 12 Jacques Prévert 2 3

Le Devoir 2 10 Vivan Denon 3 1 Jacques Prévert 2 5

Le Devoir 2 13 Vivan Denon 3 5 Jacques Prévert 2 8

Vivan Denon 3 8 Jacques Prévert 3 3

Vivan Denon 3 10 Jacques Prévert 3 3

Jacques Prévert 3 4

Jacques Prévert 3 8

total 79 total 74 total 56

DEFI DES COLLEGES 2014: classement des Collèges
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